
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 207/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Technická pomoc s přípravou projektových žádostí z fondů EU pro programové období 2021 -
2027“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000665“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Technická pomoc s přípravou
projektových žádostí z fondů EU pro programové období 2021 - 2027" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TI SYSTEMS s.r.o.
Sídlo: Atletická 2221

35601 Sokolov
IČO: 29156157
Datum a čas doručení nabídky: 09.11.2020 08:51
Nabídková cena: 498 520,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: GRANT Garant s.r.o.
Sídlo: náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7

13000 Praha
IČO: 27145051
Datum a čas doručení nabídky: 10.11.2020 14:43
Nabídková cena: 1 470 150,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Technická pomoc s přípravou projektových žádostí z fondů EU pro programové
období 2021 - 2027":

Název: TI SYSTEMS s.r.o.
Sídlo: Atletická 2221

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

35601 Sokolov
IČO: 29156157
Nabídková cena: 498 520,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných
studií a posudků
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 27.10.2020
- seznam vybraných služeb - významné zakázky poskytnuté účastníkem v posledních třech letech
s uvedením jejich rozsahu a doby zpracování, odpovídající předmětu plnění zakázky (zpracování
projektových žádostí do programů EU s vypracováním studie proveditelnosti a analýzy nákladů a přínosů,
včetně doložení úspěšného podání projektových žádostí) - projektové žádosti s charakterem investičních
projektů se stavebním zaměřením na výstavbu/modernizaci silnic, popř. jiných liniových staveb nebo jiné
veřejné infrastruktury. Jedna zakázka bude s minimální investiční hodnotou 10,0 mil. Kč a druhá zakázka
s minimální investiční hodnotou 50,0 mil. Kč. Doložení úspěšného podání projektových žádostí.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 12.11.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



\/
-\.KR/415K/i SP1?/-(VA A UD!?ZBA snuwc,

K4 R: r ) v>1. .R‘iKI Hr J Kmx 11- , Profs I *1? vs’: > 1.»;-\' r ner .-A N:/.1c7 

Nézev
zadavatele:

Sidlo:

ICO:
C. j.:

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Technické pomoc s piipravou projektovirch iédosti z fondiu EU pro programové obdobi 2021 -
2027“
identifikétor zakézky (systémové Ezislo \/Z): ,,P20V00000665“

Krajské spréva a udriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282
35601 Sokolov
70947023
2071M RITUIZOZO

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici Ezlenové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osoby:
Jméno a piijmeni Podp‘ Q
lng. Petr Sfoviéek
Milada Dudkové \
Lenka Toméékové \

' /
Hodnocem nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam d0davate|E1,jejich2 nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
Pofadové
clslo Nazev Sldlo
nabidky

r r '
ICO

Atletické 22211. Tl SYSTEMS s.r.0. 35601 Sokolov 29156157

2. GRANT Garant s.r.0. 227717
13000 Praha

némésti Jifiho z Lobkovic
27145051

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivich nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Virsledek hodnoceni nabidek

U2



1<RA1s:o<( $PRAvA A UDRZBA sn_rwc
KA R! ( 1 v,-1. 1e.<;K!~'Hr ) Kn». IF, IW: s I vi vxr 2 ml; 77¢’ am" .14 N’!/»1c

Poradové

nabidky
zggéty éislo Nézev Celkovj poéet bodfi Nabidkové cena

1. 1. TI SYSTEMS s.r.0. 100,000 I498 520,00 K6 V6. DPH
2. 2. GRANT Garant S.l'.0. 33,909 [1 470 150,00 Ki: V6. DPH

Sloieni komise
\Jméno a pfijmeni Podp7
‘Ing. Petr Stbviéek
W1 ilada Dudkové

p

Lenka Toméékové

V Sokolové dne 11.11.2020

Ing. Petr Sfoviéek, technicky? néméstek, v.r.

2112


		2020-11-12T09:51:13+0100
	Ing. Jan Lichtneger




